Juego de estantería fija Norm 5 con estante de
chapa ciega
Hoja de especificaciones para el artículo N5GS10004001400 | BTW-H
643/145/155
Fecha de consulta: 17.07.2025,
06:05:44
Todas las indicaciones y medidas son aproximadas, nos reservamos el derecho de
introducir modificaciones técnicas. © Hupfer
Hupfer Metallwerke GmbH & Co. KG Dieselstraße 20, 48653 Coesfeld · Apartado de correos 1463, 48634 Coesfeld · Tel.:
+49 2541 805-0 · Fax: +49 2541 805-111 · info@hupfer.de · www.hupfer.com
info@hupfer.de · www.hupfer.com
Ejemplo ilustrativo, nos reservamos el derecho a
realizar modificaciones técnicas, sin decoración.
Datos técnicos
Distancia de enganche: 150 mm
CO₂ Empreinte carbone (TM65 Basic Report) 208 kgCO₂e
Peso: 21 kg
Ancho: 1000 mm
Profundidad: 400 mm
Altura: 1400 mm
Soporte con pared trasera y biseles laterales para un servilletero, para colgarlo lateralmente en un carro para
cubiertos y bandejas.
Estructura estable e higiénica, fabricada completamente en chapa de acero inoxidable procesado de alta
calidad, lijada y sin rebabas. Soporte para colgar en un carro para cubiertos y bandejas BTW/8xGN, compuesto
de una cesta de chapa de acero inoxidable con pared trasera y biseles laterales, compatible con el servilletero
de acero inoxidable con las medidas 120 × 300 × 148 mm y con el aluminio/plástico con las medidas 105 × 311 ×
132 mm.